
DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Komerčni banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp 969, Praha 1, PSČ 114 07. IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 1360
dále jen "Banka"

OTE, a.s.
Sídlo: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 26463318
Zápis v obchodním rejstříku či Jiné evidenci: zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 7260 
dále jen "K lient"

se dohodli na tomto dodatku č. 6 k Rámcové smlouvě o poskytováni finančních služeb ze dne 20.3.2020, reg. č. 
9900082366000, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová smlouva").

I. Znění článku 6. Rámcové smlouvy se doplňuje o nové ustanovení 6.5. v následujícím zněni:

6.5. Klient a Banka se dohodli, žé zněni článku 3.6 Podmínek se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3.6 Úroky. Banka bude účtovat k tíži Běžného účtu úroky z vyčerpané jistiny příslušného kontokorentního Úvěru 
měsíčně, a to k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který jsou úroky účtovány. Banka má právo upravit s 
ohledem na vývoj tržní sazby KRS KB nebo RS KB. pokud je tato sazba sjednána. Po dobu trváni příslušného 
kontokorentního Ú ván^lg t^ne iM |^eku tečný počet dnů/skutečm ^oče^jnů i pro výpočet kreditnic^úrok^na 
Běžném účtu č. vedený v Kč. vedený v Kč a
vedený v Kč.

II. Ostatní ustanoveni Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Rámcové smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoři součást 
Rámcové smlouvy, včetně Žádostí, pokud už nebyly dříve v registru smluv uveřejněny) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodleni po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že B a n l^ ^ x ^ j^ ^ tv rz e n í o uveřejnění v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv na e-m ailovo^dres^Banky Banka za tím účelem zašle Klientovi
zněni tohoto dodatku na e-mailovou adresu

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1 / 2

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054 mtuuůímcctsmioiiv Heren
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDCHÍM M£8T8KÝMSOUD£U V PRAZE. ODDÍL 8, VLOŽKA 1380 VER F RASOODAT_NEWOOT

 

 

 
 

            

               
      

        



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH 
SLUŽEB

V Praze dne ^  X 1fl 2023

podpis osoby. Která ověřila udaie a podpis klienta

Komerční banka, a. s., se sídlem:
. Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ V OSCHOONJM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉ3T5KÝU SOUDÍM V PRAZE. OOOlL 6. VLOŽKA 1900

212
DATUM ÚČINNOSTI 4A8LONYM 0 2(03 

VER F RAS DOQAT_N E WDOT

 


